AIR-COOLED
BITZER ECOSTAR
Version 50 Hz // KP-207-4
CONDENSING UNITS
LUFTGEKÜHLTE VERFLÜSSIGUNGSSÄTZE
GROUPES DE CONDENSATION À AIR
NEW MODELS
2 KP-207-4

Données de puissance pour des données
d’entrée individuelles voir BITZER Software.
Erläuterung der Typenbezeichnung
Beispiel
Explanation of model designation
Example
Explication de la désignation des types
Exemple
LH V6 / 4EC-6.F1 Y
Verflüssigertyp
LH V6 / 4EC-6 .F1 Y
Verdichtertyp
LH V6 / 4EC-6.F1 Y
Kennbuchstabe für Frequenz umrichter-
Ausführung
LH V6 / 4EC-6.F1 Y
Kennbuchstabe für Esteröl-Füllung
(HFKW-Kältemittel: R134a/R404A/
R507A)
LH V6 / 4EC-6.F1 Y
Condenser type
LH V6 / 4EC-6 .F1 Y
Compressor type
LH V6 / 4EC-6.F1 Y
Code for additional frequency
inverter
LH V6 / 4EC-6.F1 Y
Code for ester oil charge
(HFC refrigerants: R134a/R404A/
R507A)
LH V6 / 4EC-6.F1 Y
Désignation du condenseur
LH V6 / 4EC-6 .F1 Y
Désignation du compresseur
LH V6 / 4EC-6.F1 Y
Code pour convertisseur de fréquences
additionnel
LH V6 / 4EC-6.F1 Y
Code pour charge d’huile ester
(fluide frigorigène HFC: R134a/R404A/
R507A)
F1 F1 F1
7KP-207-4
Leistungswerte
bezogen auf 20 °C Sauggastemperatur
mit systembedingter Flüssigkeits-
Unterkühlung und variabler Lüfter-
Drehzahl
Performance data
based on 20 °C suction gas tempera-
ture with liquid subcooling inherent to
the system and variable fan speed
Données de puissance
se référant à une température de gaz aspiré
de 20 °C avec sous-refroidissement de
liquide voulu par le système et vitesse de
ventilateur variable
Typ
Type
Type
Umgeb.-
Temp.
Ambient
temp.
Temp.
am-
biante
°C
Verdampfungstemperatur °C              Evaporating temperature °C           Température d’évaporation °C
5 0 -5 -10 -15
30 Hz 50 Hz 87 Hz 30 Hz 50 Hz 87 Hz 30 Hz 50 Hz 87 Hz 30 Hz 50 Hz 87 Hz 30 Hz 50 Hz 87 Hz
27